
 
2026 年 03 ⽉吉⽇  

お客様各位  
プロテオミクス 受託解析サービス終了のお知らせ 

 
謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。  
平素より弊社受託解析サービスをご利⽤賜り、誠にありがとうございます。 
この度、⻑きに渡りご愛顧いただいておりましたプロテオミクス受託解析サービスにつき
まして、諸般の事情により、誠に勝⼿ながら、2026 年 3 ⽉ 31 ⽇をもって終了する運びとな
りましたので、下記のとおりお知らせいたします。  
ご利⽤のお客様には⼤変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただけますようお願い
申し上げますとともに、⻑らくのご利⽤に⼼より御礼申し上げます。  
今後とも弊社の製品・受託解析サービスをご愛顧賜りますようお願いいたします。 

謹⽩ 
 

記 
【終了するサービス】  

・定量プロテオミクス 
・タンパク質同定（MS/MS イオンサーチ） 
・網羅的なタンパク質発現量⽐較解析（TMT 解析） 
・N 末端配列解析・内部アミノ酸配列解析（⼀次構造解析） 
・網羅的なタンパク質同定（ショットガンプロテオミクス） 
 

【最終受託終了⽇】  
2026 年 3 ⽉ 31 ⽇  

 
【本件に関するお問合せ先】  

株式会社島津テクノリサーチ 医薬ライフサイエンス事業部 営業部 
E- mail：str_m_sales_365@shimadzu-techno.co.jp 
電話番号：075-811-3185（本社） 
     03-3219-5718（東京営業所）   

以上  
 


